venerūt nuptie agni.  
et vxor ei⁹ p̄parauit se  
et datus est ei vt coopi  
at se bisso splendētā cā  
dido Bissus em̄ insi  
ficatores sc̄oꝝ sunt

**M**obilis in por-  
vir zc. Vir dñs q̄ vi-  
sus est ignobil. cū ante  
tribunal starat indicā-  
dus. b̄ nobil. cū vene-  
rit indicaturus. et om̄is  
angeli cū eo zc. In por-  
tis quia veteres i por-  
tis sedebat ad indicā-  
dū. vt veniētēs patuz  
continuo respōlūm iu-  
dicatis accipēt. et rusti-  
cos v̄l pastores. insolita  
vībis edificia n̄ stu-  
pesceret. nec frequēt  
litigant̄ cōtroueria  
vībis pacem turparet

Nobis ergo erit dñs i  
portis sue ciuitatis. q̄ qui nunc a multis p̄temnit. vbi finis seculi fuerit:

**S**indonē fecit. In linteо sindonis subtilis. sc̄i iteratio p̄dicationis  
in tua molliter quiescit. q̄ in illa spe supna refouemur. Unde et petro ani-  
malia in linteо monstrant. quia peccatorū anime misericordis aggregate. et  
blande fidei quiete p̄tinent. Hanc igit̄ sindonē ecclia fecit et vendidit. q̄  
fidē quā credendo texuerat loquēdo dedit. et ab infidelib; vitam recte con-  
uersatōis accepit. que et chananeo cingulum tradidit. quia p̄ vigorē de-  
monstrate iusticie fluta opa gentiliratis astrinxit. vt qđ p̄cipitur. viuēdo  
teneat. Sint lumbi vesti p̄cincti. Per chanaan em̄ gētes. a quo et sunt. q̄  
et p̄mitatus interpretat. Gentes em̄ a vijs ad vītūs a dyabolo migra-  
nerunt ad christū. Vn. p̄ his q̄ p̄mutabūt filiis chore cantici. p̄ dilecto Et  
post Obliviscere populū t. et do. p. tni.

**F**ortitudo zc. Fortitudo ad tolerandū. decor ad virtutū grām et  
erēndā. decor. q̄ opa iusticiā. fortitudo q̄ p̄fecutōz patit. p̄pter iusticiā. et  
ideo ridebit i die nouissimo. i. gaudebit i retributōe regni celestis. q̄ dole-  
bat i certamine vīte p̄ntis. Beati q̄ nūc fletis q̄ ridebitis. Et iob. Ds autē  
veraciū replebit risu. Simile huic dicit p̄pheta de dño. Ds regnauit. de  
coem idūtus est. in. est for. et p̄cinxit se. Cū euangelū regni p̄dicaret. alijs  
placebat. alijs displicebat. Ad eos quisq; placebat decorē idūt. ad eos  
quisq; dīs fortitudinē. Imitare tū dñm dñi tuū vt possis eē vītis illi⁹.

**D**s sū zc. Ad hoc tm̄ loquens os aperuit vt sapīam doceret. sc̄i illud. Om̄is sermo malus ex ore vīstro nō procedat b̄ si quis bonus ē ad  
edificatōem fidei vt det grām andientibus. Vl̄os cordis aperuit ad di-  
scendū ab ipsa sapiētia itus vītatem quā foris doceret. Utriḡ p̄uenit  
qđ subiungit. lex clementiē in lingua eius

**L**ex clementiē. Ut non statī puniat vt lex moysi. b̄ misericordiē par-  
cat. Sic ut dñs de muliere peccatrice. Qui sine peccato ē p̄ in il. la. mit. Et  
sic absolvit eā. Vade et amplius noli peccare

**C**onsiderauit zc. Quia cunctas p̄scētē sue cogitatōes subtiliter  
inveſtigat. Panem ociosa nō comedit. quia sacru glo quū qđ p̄cipit. ope  
et equit. Item dom⁹ fortis mulieris habitatō patrī celestis. ī semita p̄ce  
pta iusticiā. quibus ad vīte mansionē venit. quas anima bñ p̄siderat cuž  
et diligenter quibus actibus ad celum p̄uenire debeat inspicit. et q̄ dīdicit  
agenda. exercere non desinit. Panem q̄s ociosa nō co. Cūm dñi corpus p̄  
cipiens studet imitari actu qđ mīsterio celebrat. ne idigne panem domini  
comedo et calicē bibendo. iudicū sibi manducet et bibat. Vel simpli-  
citer potest accipi q̄ p̄. o. n. comedit fm illud. Qui nō opat nō manducet.  
Et ipse paul⁹ de se. Qm̄ ad ea q̄ mibi op̄ erat. et bis q̄ mēcū sunt. ministrā  
uerit man⁹ iste. **A**n luxuriātē viduas arguit. Simul aut̄ et ociose di-  
scunt circuire domos. nō solū ociose. b̄ p̄bōse et curiose

# Ecclesiastes

**S**urrexerunt et. Quod futurum nonit ut prophetam. quasi iam factum resert. Surgent filii eius ecclie. i. electi immortales. et tuus matrem quod eos aqua et spiritu sancto genuit beatissimam predicabunt. que nunc quasi misera despicit. sicut apostolus ait. Si in hac vita timemus sperantes sumus miserabiliores sumus omnibus hominibus. Et quia pro alia vita militamus. merito cum apparuerit quod erimus. matrem nostram beatissimam predicabimus.

**P**otest et hoc quod dicitur. Surrexerunt fratres et beatissimi predicaverunt. etiam nunc accipi. cum quis fidei um trascendit seculi eternis ad celum ducitur.

Aliquoniam sedere ad humanitatem. surge ad gloriam patinet. Unde de nimis dicitur in euangelio. Olim in cinere sedentes peniterent.

Et surgite postquam sede laudauit eam. Res Multe filie congregauerunt divitias. tu super-

gressa es universas. Syn Fal-

lax imago et vana est pulchritudo. mulier timens dominum ipsa laudabit.

Thau Date ei de fructu manus sua et laudent eam in portis opera sua.

**D**omus sue et panem ociosa non co-

medit. Loph Surrexerunt filii eius et beatissimam predicaverunt et vir eius

laudauit eam. Res Multe filie congregauerunt divitias. tu super-

gressa es universas. Syn Fal-

lax imago et vana est pulchritudo. mulier timens dominum ipsa laudabit.

Thau Date ei de fructu manus sua et laudent eam in portis opera sua.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius

mundi puocare. et omne quod in mun-

do cerneret putaret esse pribilo.

rogatum ab ea ut in more plementari

oli. obscura queque differeret. ut abs

que me posset intelligere quod legebat.

Itaque quoniam in procinctu nostri ope-

ris subita morte subtracta est. et non meruimus a paula et eustochium. tale

vite nostrae habere portentum. tantorum

vulnere tunc pressus obmutui. nunc

in betheleem positus angustiore vide

licet ciuitate. et illius memorie et vo-

bis reddo quod debeo. hoc breuiter

ammonem. quod nullius autoritate se-

catus sum sed de hebreo transseres

maxime. iterum puerum suetudini me

coaptavi in his durarunt quod non multum

ab hebraicis discrepabat. Inter-

dum aq[ue] quoque et simachi et theo-

dacionis recordat sum ut nec no-

uitate nimia lectoris studiu[m] deter-

reren. nec rursus contra scientiam

meam fonte veritatis omisso. opinio-

nū riuulos sectarer.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius

mundi puocare. et omne quod in mun-

do cerneret putaret esse pribilo.

rogatum ab ea ut in more plementari

oli. obscura queque differeret. ut abs

que me posset intelligere quod legebat.

Itaque quoniam in procinctu nostri ope-

ris subita morte subtracta est. et non meruimus a paula et eustochium. tale

vite nostrae habere portentum. tantorum

vulnere tunc pressus obmutui. nunc

in betheleem positus angustiore vide

licet ciuitate. et illius memorie et vo-

bis reddo quod debeo. hoc breuiter

ammonem. quod nullius autoritate se-

catus sum sed de hebreo transseres

maxime. iterum puerum suetudini me

coaptavi in his durarunt quod non multum

ab hebraicis discrepabat. Inter-

dum aq[ue] quoque et simachi et theo-

dacionis recordat sum ut nec no-

uitate nimia lectoris studiu[m] deter-

reren. nec rursus contra scientiam

meam fonte veritatis omisso. opinio-

nū riuulos sectarer.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius

mundi puocare. et omne quod in mun-

do cerneret putaret esse pribilo.

rogatum ab ea ut in more plementari

oli. obscura queque differeret. ut abs

que me posset intelligere quod legebat.

Itaque quoniam in procinctu nostri ope-

ris subita morte subtracta est. et non meruimus a paula et eustochium. tale

vite nostrae habere portentum. tantorum

vulnere tunc pressus obmutui. nunc

in betheleem positus angustiore vide

licet ciuitate. et illius memorie et vo-

bis reddo quod debeo. hoc breuiter

ammonem. quod nullius autoritate se-

catus sum sed de hebreo transseres

maxime. iterum puerum suetudini me

coaptavi in his durarunt quod non multum

ab hebraicis discrepabat. Inter-

dum aq[ue] quoque et simachi et theo-

dacionis recordat sum ut nec no-

uitate nimia lectoris studiu[m] deter-

reren. nec rursus contra scientiam

meam fonte veritatis omisso. opinio-

nū riuulos sectarer.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius

mundi puocare. et omne quod in mun-

do cerneret putaret esse pribilo.

rogatum ab ea ut in more plementari

oli. obscura queque differeret. ut abs

que me posset intelligere quod legebat.

Itaque quoniam in procinctu nostri ope-

ris subita morte subtracta est. et non meruimus a paula et eustochium. tale

vite nostrae habere portentum. tantorum

vulnere tunc pressus obmutui. nunc

in betheleem positus angustiore vide

licet ciuitate. et illius memorie et vo-

bis reddo quod debeo. hoc breuiter

ammonem. quod nullius autoritate se-

catus sum sed de hebreo transseres

maxime. iterum puerum suetudini me

coaptavi in his durarunt quod non multum

ab hebraicis discrepabat. Inter-

dum aq[ue] quoque et simachi et theo-

dacionis recordat sum ut nec no-

uitate nimia lectoris studiu[m] deter-

reren. nec rursus contra scientiam

meam fonte veritatis omisso. opinio-

nū riuulos sectarer.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius

mundi puocare. et omne quod in mun-

do cerneret putaret esse pribilo.

rogatum ab ea ut in more plementari

oli. obscura queque differeret. ut abs

que me posset intelligere quod legebat.

Itaque quoniam in procinctu nostri ope-

ris subita morte subtracta est. et non meruimus a paula et eustochium. tale

vite nostrae habere portentum. tantorum

vulnere tunc pressus obmutui. nunc

in betheleem positus angustiore vide

licet ciuitate. et illius memorie et vo-

bis reddo quod debeo. hoc breuiter

ammonem. quod nullius autoritate se-

catus sum sed de hebreo transseres

maxime. iterum puerum suetudini me

coaptavi in his durarunt quod non multum

ab hebraicis discrepabat. Inter-

dum aq[ue] quoque et simachi et theo-

dacionis recordat sum ut nec no-

uitate nimia lectoris studiu[m] deter-

reren. nec rursus contra scientiam

meam fonte veritatis omisso. opinio-

nū riuulos sectarer.

**I**ncepit prologus sancti bies-

tronum in librum ecclesiasten-

**E**mimi me hoc ferme quoniam cù adhuc ro-

me esse. et ecclesie sancte ble-

sille legerem. ut ea ad temptum huius